РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2324 от 1.11.2007г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 02.02.2006 № 288

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.02.2006 № 288                 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации и осуществлению территориального общественного самоуправления в городе Сургуте и применению Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте» следующие изменения:

1.1. В приложении к распоряжению «Методические рекомендации по организации и осуществлению территориального общественного самоуправления в городе Сургуте и применению Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте» исключить слова:

- «сохранение, содержание и ремонт жилищного фонда» в пункте 11.2 абзац второй;
- «содержанию жилищного фонда» в пункта 12.1 абзац четвертый.
1.2. В приложениях 1 и 2 к методическим рекомендациям по организации и осуществлению территориального общественного самоуправления в городе Сургуте и применению Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте исключить слова:
- «сохранение, содержание и ремонт жилищного фонда» в пунктах 2.2.1;
- «содержанию жилищного фонда» в пунктах 5.1.3.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации  города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров